UBND HUYỆN TÂN HỒNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT

V/v triển khai tiêm vắc xin phòng

COVID-19 liều bổ sung, liều nhắc lại

giai đoạn 2021-2022

Tân Hồng, ngày       tháng 12 năm 2021

 Kính gửi:

-

-

-

Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo;

Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

Hiệu trường các trường TH-THCS và THCS.

Thực hiện Công văn số 1840/SGDĐT-CTTT ngày 21 tháng 12 năm 2021

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai tiêm vắc xin phòng

COVID-19 liều bổ sung, liều nhắc lại giai đoạn 2021-2022.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực

hiện các nội dung như sau:

- Phối hợp với Trạm Y tế xã, thị trấn xây dựng kế hoạch, khẩn trương hoàn

thành công tác rà soát, lập danh sách và xác định rõ điều kiện của từng cán bộ

quản lý, giáo viên, nhân viên và người lao động để cung cấp danh sách theo quy

định của ngành y tế tiêm vắc xin phòng, chống COVID-19 liều bổ sung, liều nhắc

lại phù hợp với điều kiện của từng đơn vị.

- Rà soát các trường hợp cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và người lao động

chưa tiêm vắc xin, chưa tiêm đủ liều vắc xin liên hệ địa bàn cư trú hoặc liên hệ Bệnh

viện Tâm Trí, Trung tâm kiểm soát bệnh tật Tỉnh để tiêm vắc xin theo quy định.

- Nghiên cứu thực hiện Công văn số 5831/SYT-NVY ngày 17 tháng 12

năm 2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai tiêm vắc xin phòng

COVID-19 liều bổ sung, liều nhắc lại giai đoạn 2021-2022(đính kèm công văn).

- Báo cáo kịp thời công tác triển khai thực hiện tiêm vắc xin phòng COVID-

19 liều bổ sung, liều nhắc lại khi yêu cầu.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện đúng nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, Luận.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Tấn Công

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-22T15:30:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Công<ntcong.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-22T15:32:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-22T15:32:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-22T15:33:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!